serviços utilizados do período dos últimos 12 (doze) combinado com a programação de 

serviços realizada pelo CONTRATANTE, relativa aos serviços objeto do presente contrato, 

constantes da TVSPS do CONSÓRCIO. 

6.2 O valor total anual estimado para a execução do presente objeto é de até R$ 

3.867.195,00 (Três milhões, oitocentos e sessenta e sete mil, cento e noventa e cinco 

reais). 

6.3 Os valores dos serviços objeto do presente contrato serão aqueles fixados na TVSPS 

do CONSÓRCIO (aprovada por Assembléia Geral) os quais serão reajustados de forma 

automática sempre e na mesma data em que for alterada a TVSPS por deliberação da

[...]

Orçamentária aprovada pela Assembleia Geral, 
tendo por fim o efetivo funcionamento da sede 
administrativa do CONSÓRCIO, para fins de execução 
dos objetivos e finalidades do CONSÓRCIO na área 
de saúde, nos termos do Contrato de Consórcio 
Público firmado.
Valor Total: R$ 123.405,00 (Cento e vinte e três mil, 
quatrocentos e cinco reais).
Dotação: 120003.1030200182.116
Elemento de Despesa: 31717000000 e 44717000000
Fontes de Recursos: 15000015
Ficha nº: 056, 057 e 060
Vigência: 01/01/2026 até 31/12/2026.
Assinatura: 06/01/2026
Taís Lima Teixeira Uliana
Secretária Municipal de Saúde

[...]

qual passa a integrar o presente contrato independente 
de transcrição, visando o apoio e diagnóstico de 
pacientes encaminhados pelo CONTRATANTE, bem 
como regulamentar o pagamento da prestação de 
serviços objeto do presente contrato.
Valor Total: R$ 3.867.195,00 (três milhões, oitocentos 
e sessenta e sete mil, cento e noventa e cinco reais).
Dotação orçamentária: Ficha: 0000059 / 
120003.1030200182.116 - Participação no Consórcio 
Intermunicipal de Saúde / Elemento de Despesa: 
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Jurídica / Fonte de Recursos: 15000015.
Ficha: 0000059 / 120003.1030200182.116 -